

Մտատու՝ **ԵՄՄ**
 << Բերդի կոմունալ ծառայություն >> ՀՈԱԿ-ի
 տնօրեն՝
 Ա. Դավթյան
 17.07.2018թ.



Գնումների պլանի փոփոխություն							
2018թ. << Բերդի կոմունալ ծառայություն >> ՀՈԱԿ-ի կարիքների համար							
Ծրագրի անվանումը		<< Բերդի կոմունալ ծառայություն >> ՀՈԱԿ-ի կարիքների համար նախատեսված գնումներ					
բաժին 05 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51							
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս (դրամ)	
Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ՀԱԱ						Անվանումը
		Ապրանքներ				40638000	
	30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի2 /21x29.7/		տուփ	2400	75	180000
	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ		հատ	15	160	2400
	30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա		հատ	150	200	30000
	30192121	գնդիկավոր գրիչ		հատ	50	74	3700
	30192710	տսինձ, թղթի, սովարաթղթի և տերատիլի		հատ	300	15	4500
	39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70 տողանի, սպիտակ էջերով		հատ	450	10	4500
	30192137	Մատիտ		հատ	60	10	600
	39263530	Սեղմակ, մեծ		հատ	600	10	6000
	39263520	Սեղմակ, միջին		հատ	280	10	2800
	30141200	Հաշվասարք		հատ	1750	3	5250
	22811130	Տետր		հատ	250	5	1250
	30199420	Թուղթ նշումների համար, կպչուն		հատ	250	20	5000
	30197331	Դակիչ		հատ	2000	2	4000
	39263200	աղբահանության և ջրի վարձերի գրքույկների արժեք			700	500	350000
Ընդամենը						600000	
	42130000	պտուտակով փական նո. 90	ՄԱ	դրամ	45000	2	90000
	42130000	պտուտակով փական նո. 100	ՄԱ	դրամ	45000	2	90000
	42130000	պտուտակով փական նո. 300	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
	44161270	Խողովակ պոլիպրոպիլենային PN 10	ԳՀ	մետր	500	950	475000
	44163220	PN 16 պոլիպրոպիլենային հողովակների PP կցամաս	ԳՀ	հատ	1000	12	12000
	44163220	PP կցամաս	ԳՀ	հատ	1000	4	4000
	44161270	Խողովակ պոլիպրոպիլենային PN 8	ԳՀ	մետր	450	200	90000
	44161270	Խողովակ պոլիէթիլենային PN 6	ԳՀ	մետր	350	200	70000
	44163220	Կցամաս	ԳՀ	հատ	1000	1	1000
	44511110	բահ	ՄԱ	դրամ	2000	4	8000
	44511120	Գոգաթիակ	ՄԱ	դրամ	2000	6	12000
	44511390	բահի կոթ	ՄԱ	դրամ	500	6	3000
	44511190	կացին փոքր	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
	44511200	սոոց	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000

	44511250	հարթաշուրթ	ՄԱ	դրամ	2000	2	4000
	30192210	մեկուսիչ ժապավեն սկոճ	ՄԱ	դրամ	400	10	4000
	30192220	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	դրամ	200	20	4000
	44511100	գերանդի	ՄԱ	դրամ	4000	2	8000
	18911300	մկրատ էտի	ՄԱ	դրամ	3000	5	15000
	44511100	ցաքատ	ՄԱ	դրամ	4000	2	8000
	44511120	Գոգաթիակ մեծ	ՄԱ	դրամ	1800	6	10800
	39224330	դուլլ	ՄԱ	դրամ	2000	5	10000
	39837000	ցախավել	ՄԱ	դրամ	500	400	200000
	44511130	եղան	ՄԱ	դրամ	1500	2	3000
	44511170	փոցխ	ՄԱ	դրամ	1500	4	6000
	44511140	քլուկ	ՄԱ	դրամ	3500	1	3500
	44511270	մուրճ	ՄԱ	դրամ	1500	2	3000
	44511350	սլառուտակահան	ՄԱ	դրամ	600	5	3000
	44511100	ինդիկատոր	ՄԱ	դրամ	350	2	700
	33191350	բեռնասայլակ	ՄԱ	դրամ	15000	1	15000
	44531150	կցաշուրթ	ՄԱ	դրամ	2000	2	4000
	44511200	երկաթ կտրելու սղոց	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
	18141100	ձեռնոց	ՄԱ	դրամ	300	200	60000
	42131100	դռան փական	ՄԱ	դրամ	5000	4	20000
	Շնդամներ						1552000
1	34391100	ՃԴ-75 Մարդկոց 120A	ԳՀ	հատ	40000	2	80000
2	34391100	Արգելակման ժապավեն	ԳՀ	հատ	500	26	13000
3	34391100	Ուղղապահի խցուկ	ԳՀ	հատ	1000	2	2000
4	34391100	Գլորնի խցուկ	ԳՀ	հատ	500	4	2000
5	34321121	Ֆիլտր դիզ վառելիքի	ԳՀ	հատ	1000	2	2000
6	34391100	Շարժիչի կափարիչի միջադիր	ԳՀ	հատ	1500	1	1500
7	09210000	Քսայուղ	ԳՀ	կգ	2000	20	40000
8	09211400	Փոխանցման տուփի յուղ/Հիպոիդ/	ԳՀ	լ	800	40	32000
9	34391100	Թրթուր	ԳՀ	հատ	7000	365	2555000
10	34391100	Մատներ	ԳՀ	հատ	1500	410	615000
11	34391100	Խոփ	ԳՀ	հատ	7000	320	2240000
12	34391100	Բեկդեքս	ԳՀ	հատ	13000	1	13000
13	34391100	Մագնիտո	ԳՀ	հատ	12000	1	12000
14	34391100	ՃԴ-75 Բորտավոյ ձախ	ԳՀ	հատ	120000	2	240000
15	34331000	ՈՈ-16 Մատներ	ԳՀ	հատ	600	15	9000
16	34331000	Մատների մանեկ իր տափողակներով	ԳՀ	հատ	300	10	3000
17	34331000	Կապող ապարատի գրիբկներ	ԳՀ	հատ	4500	2	9000
18	34331000	Ապահովիչի էլ. Ակնոց /Втулка/	ԳՀ	հատ	1000	3	3000
19	34331000	Կարդանի խաչուկ/креставин кардана/	ԳՀ	հատ	5000	1	5000
20	34331000	Կապող ապարատի մկրատ	ԳՀ	հատ	1000	2	2000
21	34331000	Կոմբայն СК-5 Սեգմենտ	ԳՀ	հատ	100	160	16000
22	34331000	Զակլուպկա-երկար կարճ	ԳՀ	կգ	1500	2	3000
23	34331000	Շեճող բարաբանի դանակ	ԳՀ	հատ	60000	1	60000
24	34331000	Թեք մասի գոտի	ԳՀ	հատ	12000	1	12000
25	34331000	Գլխավոր գոտի	ԳՀ	հատ	35000	1	35000
26	34331000	Մատնաշար	ԳՀ	հատ	2000	20	40000
27	34331000	СЗ -3,6 հսցանստոիկային շարքացանի Անվադող 240-8,13/9,5-32, В-110	ԳՀ	հատ	95000	2	190000

28	34331000	C3 -3,6 հացահատիկային շարքացանի կոթ/шток/	ԳՀ	հատ	15000	1	15000
29	34331000	C3 -3,6 հացահատիկային շարքացանի փոցի	ԳՀ	հատ	12000	8	96000
30	34331000	Д3- 99 գրեյդերի Ռետինե խողովակ N27	ԳՀ	հատ	4000	5	20000
31	34331000	Д3- 99 գրեյդերի Ակավառակ Ալտայի 14	ԳՀ	հատ	14000	4	56000
32	34331000	Д3- 99 գրեյդերի դանակ	ԳՀ	մ	10000	9	90000
33	34331000	МТЗ 82-1 Ռետինե խողովակ N24	ԳՀ	հատ	6000	2	12000
34	34331000	МТЗ 82-1 Կոլեկտոր/коллектор/	ԳՀ	հատ	20000	1	20000
35	34331000	Խլացուցիչ/глушитель/	ԳՀ	հատ	12000	1	12000
36	34331000	Գործարկիչ /Стартер/	ԳՀ	հատ	50000	1	50000
37	34351600	Անվադող 15,5-Р 38 Ф 2А	ԳՀ	հատ	145000	2	290000
38	34331000	Բիզոն կոմբայնի երկկողմանի գոտի/двухрадка/	ԳՀ	հատ	30000	2	60000
39	34331000	Գլխավոր գոտի	ԳՀ	հատ	12000	2	24000
40	34331000	СК - 5 Կոմբայնի Անվադող 12ПР-155 А-8 213-24	ԳՀ	հատ	200000	2	400000
41	34331000	Ռադիատոր ЗИЛ-130	ԳՀ	հատ	60000	2	120000
42	34331000	Միջադիր /ЗИЛ-130	ԳՀ	հավաքածու	6000	2	12000
43	34331000	Միջադիր /ГАЗ-53	ԳՀ	հավաքածու	6000	2	12000
44	34331000	Ներդրակներ-օղակներ ЗИЛ-130/кольце вкладыш/	ԳՀ	հավաքածու	26000	2	52000
45	34331000	Ներդրակներ-օղակներ ГАЗ-53/кольце вкладыш/	ԳՀ	հավաքածու	25000	2	50000
46	34331000	Մխոց/поршин / Зил 130	ԳՀ	հավաքածու	30000	1	30000
47	34331000	Ռետինե խողովակ N36-Зил 130	ԳՀ	հատ	3000	2	6000
48	34331000	Ռետինե խողովակ N19 -Зил 130	ԳՀ	հատ	3000	10	30000
49	34331000	Ռետինե խողովակ N22 - Зил 130	ԳՀ	հատ	6000	5	30000
50	34331000	Ռետինե խողովակ N19 -Зил 130	ԳՀ	հատ	6000	10	60000
51	34331000	Փոխանցման տուփ Зил 130	ԳՀ	հատ	50000	2	100000
52	34331000	Կունդ /ступица/ ЗИЛ-130	ԳՀ	հատ	8000	2	16000
53	34331000	Դինամո ЗИЛ-130	ԳՀ	հատ	35000	2	70000
54	34331000	Պոմպ շարժիչի ЗИЛ-130	ԳՀ	հատ	35000	2	70000
55	34331000	Գործարկիչ /Стартер/ ЗИЛ-130	ԳՀ	հատ	40000	2	80000
56	34331000	Շարժիչի գոտի ЗИЛ-130	ԳՀ	հատ	4500	3	13500
57	34331000	Շարժիչի գոտի ГАЗ-53	ԳՀ	հատ	2000	2	4000
58	34331000	Պոմպ НШ32/հիդրավիկ/	ԳՀ	հատ	26000	2	52000
59	34331000	Պոմպ НШ10/հիդրավիկ/	ԳՀ	հատ	12000	2	24000
60	34331000	Ակավառակ /диски/ ЗИЛ-130	ԳՀ	հատ	15000	3	45000
61	34331000	Սալ /плита/ ЗИЛ-130	ԳՀ	հատ	50000	1	50000
62	44500000	Դարձակ /Ключ насаден/	ԳՀ	հավաքածու	10000	1	10000
63	44500000	Դարձակ /КЛУЧЕВИ ВИЛУШКАСТИ/	ԳՀ	հավաքածու	5000	2	10000
64	44830000	Հերմետիկ	ԳՀ	հատ	1000	5	5000
65	09211650	Արգելակման հեղուկ/Ժիտկստ/	ԳՀ	հավաքածու	600	10	6000
66	34331000	Կոճ ЗИЛ-130	ԳՀ	հատ	7000	1	7000
67	34331000	Անջատիչ/реле/ ЗИЛ-130	ԳՀ	հատ	2500	2	5000
68	34331000	Տրամլոր ЗИЛ-130	ԳՀ	հատ	18000	1	18000
69	34351300	Անիվ/գրեյդեր/1200XR20	ԳՀ	հատ	140000	6	840000

70	34351400	անվադող 900XR20	ԳՀ	հատ	97000	12	1164000
71	34351400	անվադող 750XR15	ԳՀ	հատ	60000	2	120000
72	34391100	անվադող MT3 82 15,5-R38Φ2A	ԳՀ	հատ	160000	4	640000
73	34391100	անվադող MT3 82 11,2-20Φ35,1	ԳՀ	հատ	66000	4	264000
74	34351600	ՇԿ - 5 Կոմբայնի Անվադող 12ՈՐ-155 A-8 213-24	ԳՀ	հատ	208000	4	832000
75	34351600	ՇԿ - 5 Կոմբայնի Անվադող 12-16 մոդել 163ԵՇ	ԳՀ	հատ	63000	2	126000
76	34351200	ՈՒԱՋ 31512 մեքենայի անվադող 215/90-15-C	ԳՀ	հատ	26000	4	104000
77	34351400	ՄԱՋ 5551 անվադող 1000-R-20	ԳՀ	հատ	97000	6	582000
78	31442190	մարտկոց (Վոլգա մակնիշի 12 Վոլտ) 80Ա	ԳՀ	հատ	36000	1	36000
79	34331100	մարտկոց 100Ա	ԳՀ	հատ	40000	4	160000
80	31442230	մարտկոց(կամագի) 180Ա	ԳՀ	հատ	80000	2	160000
81	31442210	մարտկոց (կոմբայնի) 132 Ա (միակողմանի կլեմա)	ԳՀ	հատ	58000	4	232000
82	34331300	Մագնիստ	ԳՀ	հատ	20000	1	20000
83	31221160	Էլեկտրական լամպերի Ժամանակի ռելեներ	ՄԱ	հատ	7000	60	420000
84	31211140	Էլեկտրական լամպերի 63 A սովորմատ	ՄԱ	հատ	8000	30	240000
85	31687000	Այլումինե էլեկտրական հաղորդալար N16	ՄԱ	հատ	12000	30	360000
86	44322260	Թողարկիչ PME/ 212 25Ա	ՄԱ	հատ	95	1000	95000
Ընդամենը							14762000
4	09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	440	22000	9680000
5	09411700	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	լիտր	190	52600	9994000
6	09134100	Դիզելային յուղեր	ԳՀ	կգ	2000	1300	2600000
1	14300000	Աղավազային խարնուրդ	ՄԱ	լիտր	6500	100	650000
	30000000	Վարչական սրբավորումներ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
Ծառայություններ							2460000
1	31521240	Լամպ 95W	ԳՀ	հատ	1800	400	720000
2	31521230	Լամպ 75W	ԳՀ	հատ	1000	400	400000
3	31521220	Լամպ 40W	ԳՀ	հատ	950	300	285000
Ընդամենը լամպեր							1405000
1	44911600	Անձակ բազալտե քար	ԳՀ	լիտր.մետր	10000	97	970000
2	14211100	Ավազ	ԳՀ	լիտր.մետր	12000	48	576000
3	44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	տոննա	64000	24	1536000
Ընդամենը շինանյութ							3082000
1	71311280	Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
2	64000000	Կապ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
3	98391110	Տեղափոխման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2160000	1	2160000
Ընդամենը							47585000

<< Բերդի կոմունալ ծառայություն>> ՀՈԱԿ-ի

հաշվապահ՝

pta

Թ. Հայրապետյան